Kluczbork, dnia 26.03.2021 r.
GM.271.8.2021.MC

WYJASNIENIE TRESCI

SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamdéwienia publicznego pn.
,»Przebudowa ul. Gen. Maczka w Kluczborku”

Informuje, ze do Zamawiajacego wplyneto pismo zawierajace prosbe
o wyjasnienie specyfikacji warunkéw zamdwienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa j.w. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 22019 1. poz. 2019 z p6zn. zm.) udziela wyjasnien.

Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 23.03.2021 r.:

Pytanie nr 1:

Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia mocy opraw zgodne z klasami
o$wietlenia drog M2 , M3, M6 plus inne na przejazdy kolejowe, na ktorych trzeba zapewnc
bezpieczenstwo normy ol$nienia, czy jest potrzeba dotaczy¢ odpowiednich obliczen
fotometrycznych do oferty oraz czy wykonawca zobowiazany jest do posiadania aktualnych
(waznych) uprawnien, wtasciwych do wykonywania prac objetych przedmiotem zapytania
Informacje o RODO: Zgodnie z art. 13 ust. 1 1 2 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679.

Odpowiedz:

Tak. Przyj¢te oprawy sa zgodne z klasami o$wietlenia drog. Do oferty nie nalezy dotgczad
obliczen fotometrycznych. Kierownik budowy powinien posiada¢ uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych 1 elektroenergetycznych.

Pytanie nr 2:

Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujacych Norm na tereny PKP-PLK S.A jesli taki sa, na
zamawiane produkty lub dobrych opisow bez podawania nazw, ktére majg zastosowane a nie
zostaly podane do realizacji przedsiewziecia. Normy na stupy wysiegniki i oswietlenie
Nowych norm PN-EN13201-2;2016-03 oraz waznych norm PN-EN12464-1:2011 ,Swiatlo i
Oswietlenie miejsc pracy. PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547,
PN-EN61000-3-PN-EN61000-3-3

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje specyfikacje technicznego wykonania i odbioru rob6t budowlanych,
w  ktorych zostalty okreslone niezbedne normy do realizacji zamowienia. Roboty
elektroenergetyczne bedg realizowane na terenach przylegtych do terenow PKP S.A.

Pytanie nr 3:

Czy wykonawcy ktorzy brali udzial w postepowaniach wczesniejszych i ich dziatania moga
by¢ podstawa prawng do eliminowania bezprawnego zachowania i odrzucenia ich ofert przz
instalacje podrobek lamp Led niespelniajgcych norm, ktére dotycza praw wylgcznych



chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. akty prawne, rozporzadzenia
Polskie, wynikajgcych z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowigzek respektowania
zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy
Prawa, z zakresu wlasnosci przemystowej przez Trybunat Sprawiedliwosci Unii Europejskiej
i Ustawy

Odpowiedz:

W celu udzielenia odpowiedzi prosze o doprecyzowanie pytania.

Pytanie nr 4:
Czy opraw o$wietleniowe powinny mie¢ dokumenty do uzytkowania: - EN 60598-1 _EN

60598-2 . Potwierdzone badaniami ze zgodno$¢ Ustawy o ogolnym bezpieczenstwie
produktow i ustawa o efektywnosci energetycznej z maj 2016, wymagania dla sprzetu
elektrycznego:

Odpowiedz:

Opisane oprawy o$wietleniowe sa zgodne =z nastgpujgcymi normami z zakresie
bezpieczenstwa uzytkowania: - EN 60598-1

Pytanie nr S:
Brak jest opisow ogdlnych opisow lampy ich ich do uchwytu mocowan, jest niedopuszczalne

podawanie nazw produktéow , powinna by¢ podana charakterystyka i normy minimum
powyzej 110 Im/m2 1W netto, wedlug zamiennikow Zielonych Zamoéwieni Publicznych
i Kryteriow Unijnych zamiennikow o$wietlenia sodowego na LED, ktére mogg ukierunkowa¢
wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnej przygotowanej wyceny.
dostosowujac sie do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju.
Czy wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spetnia¢ niezbedne wytyczne EU.

Odpowiedz:

Parametry lampy i uchwytéw mocowan podane zostaly w specyfikacjach technicznego
wykonania i odbioru rob6t budowlanych.
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